
Cena (bez DPH): 

9 900 Kč
Cena (s DPH): 

11 979 Kč

Nápojový termos Blu´therm 20 liquid

Popis produktu

Izolovaný nápojový zásobník Blu´therm 20 liquid (bez odkapní misky a nožiček) určený pro veřejné stravování. Nové inovativní nápojové

zásobníky s obsahem 10, 20 a 40 litrů vybavené výpustným kohoutkem s kvalitním těsněním kohoutu a víka, odolnými úchyty a sponami z

kvalitních materiálu v ergonomickém provedení. Zásobníky zaujmou svým kompaktním a funkčním designem a především širokým

využitím. Kvalitní materiál PP-C (antimikrobiální polypropylen s přídavkem stříbra), odolný a zároveň lehký pro manipulaci. Materiál je odolný

pro krátkodobou tepelnou dezinfekci do +130°C. Dlouhodobá tepelná odolnost materiálu -20°C až +100°C. Tepelný útlum cc 3°C/5h (měřeno

vodou). Všechny modely jsou stohovatelné.   Objem: 20 litrů Pro teploty: -20 až 100°C Tepelná dezinfekce: do 130°C Hmotnost : 6/6,8 kg  

Informace

Katalogové číslo 3191152

Značka Etol

Parametry

Šířka: 255 mm 

Hloubka: 360 mm 

Výška: 612 mm 

Barevné provedení: modrá  

Hmotnost: 6 kg 

Materiál: PPC (polypropylen s antibakteriálním přídavkem) 

Možnost tepelné dezinfekce: krátkodobě do +130 °C 

Objem: 20 litrů 

Tepelná odolnost: dlouhodobě od -20 až do +100°C 

Tepelný útlum: cca.3°C/hod (měřeno vodou) 

Úchyty a madla: odolný PA (polyamid) 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

